
                                                                                                                                         Projektas 

                                                                                                                                         Nr. TSP-151 

     2023-07-24 

 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS  

DĖL PRITARIMO PARAIŠKOS ELEKTRA VAROMIEMS AUTOBUSAMS ĮSIGYTI 

TEIKIMUI IR FINANSAVIMO UŽTIKRINIMO 

 

2023 m. liepos         d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 28 punktu, 15 

straipsnio 4 dalimi, 16 straipsnio 1 dalimi, 2022–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministerijos Susisiekimo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 10-

001-06-01-01 „Skatinti alternatyviųjų degalų naudojimą transporto sektoriuje“ veiklos „Miesto ir 

priemiestinio viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas, skatinat naudoti visai netaršias 

transporto priemones“ projektų finansavimo sąlygų aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos 

susisiekimo ministro 2023 m. gegužės 18 d. įsakymu Nr. 3-251 „Dėl Lietuvos Respublikos 

susisiekimo ministro 2022 m. gegužės 30 d. įsakymo Nr. 3-277 „Dėl 2022–2030 metų plėtros 

programos valdytojos Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Susisiekimo plėtros programos 

pažangos priemonės Nr. 10-001-06-01-01 „Skatinti alternatyviųjų degalų naudojimą transporto 

sektoriuje“ aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti uždarosios akcinės bendrovės „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ paraiškos teikimui 

pažangos priemonės „Skatinti alternatyviųjų degalų naudojimą transporto sektoriuje“ veiklos „Miesto 

ir priemiestinio viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas, skatinat naudoti visai netaršias 

transporto priemones“ subsidijai gauti. 

2. Užtikrinti projekto tinkamų finansuoti išlaidų dalies, kurios nepadengia projektui skiriamo 

finansavimo lėšos, ir netinkamų finansuoti projekto išlaidų finansavimą Savivaldybės biudžeto 

lėšomis. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                        Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
INVESTICIJŲ POSKYRIS 

 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 625 / 95 276, el. p. ekonomika@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL PRITARIMO PARAIŠKOS ELEKTRA VAROMIEMS AUTOBUSAMS ĮSIGYTI 

TEIKIMUI IR FINANSAVIMO UŽTIKRINIMO 

 
2023-07-20 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 

straipsnio 28 punktas, 15 straipsnio 4 dalis, Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 

Susisiekimo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 10-001-06-01-01 „Skatinti alternatyviųjų 

degalų naudojimą transporto sektoriuje“ veiklos „Miesto ir priemiestinio viešojo transporto 

priemonių parko atnaujinimas, skatinat naudoti visai netaršias transporto priemones“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašas, patvirtintas Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2023 m. gegužės 

18 d. įsakymu Nr. 3-251 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2022 m. gegužės 30 d. 

įsakymo Nr. 3-277 „Dėl 2022–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos 

susisiekimo ministerijos Susisiekimo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 10-001-06-01-01 

„Skatinti alternatyviųjų degalų naudojimą transporto sektoriuje“ aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Teikiamo sprendimo projekto tikslas: Teikiamu tarybos sprendimo projektu prašoma pritarti 

UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ paraiškos finansavimui gauti pagal Susisiekimo plėtros 

programos pažangos priemonės „Skatinti alternatyviųjų degalų naudojimą transporto sektoriuje“ 

veiklą „Miesto ir priemiestinio viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas, skatinat naudoti 

visai netaršias transporto priemones“ teikimui ir užtikrinti projekto įgyvendinimui būtinas lėšas. 

Bendrovė siektų pagal šią priemonę įsigyti dvi naujas netaršias elektra varomas viešojo 

transporto priemones bei kartu su jomis įsigyti elektros energijai į transporto priemones tiekti skirtą 

infrastruktūrą – įkrovimo stoteles. 

Vienai įsigyjamai netaršiai elektra varomai viešojo transporto priemonei numatyta tinkamų 

finansuoti išlaidų suma (subsidija) – 200 000 (du šimtai tūkstančių) eurų. Projekto tinkamų finansuoti 

išlaidų dalies, kurios nepadengia projektui skiriamo finansavimo lėšos, ir netinkamų projekto išlaidų 

finansavimas numatomas iš 2024–2025 m. savivaldybės biudžeto (2 programa). Projekto veiklų 

įgyvendinimo trukmė negali būti ilgesnė kaip 30 mėnesių nuo projekto sutarties pasirašymo dienos. 

Laukiami rezultatai: gavus finansavimą pagal pateiktą paraišką, planuojama įsigyti netaršias 

(elektra varomas) viešojo transporto priemones (2 elektra varomi autobusai). Kartu su jomis 

įsigyjama elektros energijai į transporto priemones tiekti skirta infrastruktūra: įkrovimo stotelės. 

Biudžeto lėšų poreikis: Preliminarus projekto biudžetas – apie 550,0 tūkst. Eur, subsidija – iki 

400,0 tūkst. Eur, savivaldybės biudžeto lėšos – apie 150,0 tūkst. Eur.   

 Galimos pasekmės: Nenumatyta. 

mailto:ekonomika@kazluruda.lt


 2 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: Nereikės. 

 
 

 

 

 

Poskyrio vedėja 

  

 

 

Rasa Avietynienė 
 
 

 

D. Karsokienė, tel. (8 343) 68 625, el. p. donata.karsokiene@kazluruda.lt 


